Comunicamos aos Senhores Acionistas o início do pagamento da 2ª parcela dos dividendos aprovados na
Assembleia Geral Ordinária de 23.04.2025, com base na posição acionária na data da Assembleia Geral
Ordinária, em 23 de abril de 2025 e observará as seguintes condições:
1. Em 22 de dezembro de 2025 será paga a 2ª parcela, no montante de R$ 38.717.871,64 (trinta e oito
milhões, setecentos e dezessete mil, oitocentos e setenta e um reais e sessenta e quatro centavos), à razão
de R$ 3,794454 por ação ON, R$ 4,173899 por ação PN ‘A’ e R$ 62,713859 por ação PN ‘B’ correspondente
ao saldo remanescente, para pagamento até 31 de dezembro de 2025, sem a aplicação de atualização
monetária ou incidência de juros entre a data de declaração e a data do efetivo pagamento.